平成28年７月８日

各 位

上場会社名

(コード番号 2144 : ＪＡＳＤＡＱ)

本店所在地  東京都中央区八重洲二丁目２番１号

                      代 表 者 代表取締役社長   山 根 洋 一

                      問 合 せ 先 経理財務部長   西 山 勇 二

                      電 話 番 号 (03)5201－3995

                            (URL  http://www.ymmd.co.jp/)

「流通株式時価総額」に係る猶予期間入りに関するお知らせ

 平成28年３月31日時点における当社株式の流通株式時価総額が、有価証券上場規程第604条の４

第１項第２号（関連規則は同第601条第１項第２号ｂ）に定める所要額（２億5,000万円）未満とな

り、当社株式が上場廃止に係る猶予期間入り（流通株式時価総額基準）したことが、株式会社東京証

券取引所より発表されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 1. 猶予期間

   平成28年４月１日から平成29年３月31日まで

 2. 今後の見通し

   当社は、国家的重要施策である「地域包括ケアシステム」の構築という我が国社会保障制度・

高齢者福祉制度の基本設計を踏まえて、サービス付き高齢者向け住宅事業及び同住宅事業に併設

の通所介護施設を拠点とする総合ケアセンター事業を推進しております。当該事業は、開始後の

日の浅い事業であることから、過年度の集中的な拠点展開による初期投資コストが今期も残るこ

とを主因として、厳しい収益状況が持続すると認識しております。

   これに対処して、今期のセンター事業の新規拠点開設を２～３箇所に限定して初期赤字の発生

を最小限に抑制するとともに、既設拠点の稼働率向上に集中的に取り組み、過年度の先行投資の

収益寄与に注力し、業績改善に全力を傾注する所存であります。これを通じて、「流通株式時価総

額」に係る猶予期間の解除を目指し、引続き鋭意努力してまいります。

以 上

http://www.ymmd.co.jp/